Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMA
160 BR-101, S/N - Areia Branca, Canguaretama - RN, 59190-000

           EDITAL Nº19 /2024 - DG/CANG/IFRN   21 de março de 2024

DIVULGAÇÃO DA LISTADOS APROVADOS NA SELEÇÃO

 EDITAL Nº.19 /2024-DG/CANG/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ALUNOS BOLSISTAS DO PROGRAMA PRONATEC
MULHERES MIL

O Diretor-Geral do Campus Canguaretama do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Norte – IFRN, no uso de suas atribuições, delegadas pela Portaria n.º 1782/2020/2020-
RE/IFRN, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2020,
divulga a lista dos aprovados no Edital de abertura nº /2024 - DG/CANG/RE/IFRN.

CANDIDATO(A)S APTOS A SEREM BOLSISTAS DO PROGRAMA

NOME MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO

Ana Beatriz Silva Bernardino 20211192080029
APROVADA

Duda da Silva Barbosa 20211190340018
DESCLASSIFICADA*

Eduardo Felix dos Santos Silva 20211197100014
CLASSIFICADO

Rafaela Cavalcante 20211192080040
APROVADA

Rosiane lima da Silva 20221198060002
CLASSIFICADO

SEVERINO FERNANDES DA SILVA NETO 20221197110005
CLASSIFICADO

    *Não compareceu a entrevista

FLÁVIO RODRIGO FREIRE FERREIRA
Diretor-Geral

(Portaria nº 1.782/RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)